
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 26.02.2020)

      

Ministério da Economia/Serviço Federal de Processamento de Dados/Regional Brasília

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 74957/2020 - UASG 803010

  

Número do Contrato: 58477/2017.
 Nº Processo: 02336-2016.PREGÃO SISPP Nº 2336/2016. Contratante: SERVICO FEDERAL
DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO). CNPJ Contratado: 90180605000102.
Contratado: GENTE SEGURADORA S.A -.Objeto: Prorrogar a vigência do contrato.
Fundamento Legal: Art. 57, Inciso II, da Lei 8.666/1993. Vigência: 08/03/2020 a 07/03/2021.
Valor Total: R$32.940,00. Fonte: 209017205 - 2020NE800116. Data de Assinatura:
20/02/2020.

  

(SICON - 21/02/2020) 806030-17205-2020NE800217

  

(DOU de 26.02.2020 – pág. 26 – Seção 3)

  

  

Ministério da Economia/Serviço Federal de Processamento de Dados

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 74947/2020 - UASG 806030

  

Número do Contrato: 61286/2018.
 Nº Processo: 01704-2017.
 PREGÃO SISPP Nº 1704/2017. Contratante: SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO
-DE DADOS (SERPRO). CNPJ Contratado: 33040981000150. Contratado: AIG SEGUROS
BRASIL S.A .
-.Objeto: Prorrogação da vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 71 c/c Art. 72 da Lei 13
13.303/2016. Vigência: 21/02/2020 a 20/02/2021. Valor Total: R$378.485,51. Fonte:
209017205 - 2020NE800235. Data de Assinatura: 20/02/2020.

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 26.02.2020)

  

(SICON - 21/02/2020) 806030-17205-2020NE800217

  

(DOU de 26.02.2020 – pág. 26 – Seção 3)

 2 / 2


